

## **Dotyczy: Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia**

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości **wyższej niż 20 000 PLN do 30 000 euro p.n.:**

**Dostawa automatu do poboru prób wody (autosampler) z wyposażeniem – 1 zestaw**

Nr sprawy: **143832/2021**

Rodzaj zamówienia: **Dostawa**

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia oraz załączników do ogłoszenia, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

### **Pytanie Wykonawcy :**

1. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie miało możliwość podłączenia (na każdym etapie eksploatacji) sond pomiaru parametrów fizykochemicznych m.in. pH, temperatury, przewodności lub/i przepływowierza wód umożliwiających zapis danych w pamięci urządzenia do poboru prób z możliwością uwzględnienia danych pomiarowych w raporcie z próbkowania?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

### **Pytanie Wykonawcy:**

2. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało oprogramowanie umożliwiające import zgromadzonych danych do komputera oraz ich wydruk w postaci raportów?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak

### **Pytanie Wykonawcy :**

3. Zapis § 6 pkt 1- "Z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków wynikających z Umowy Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne, bez względu na to czy szkoda faktycznie zaistniała" jest dla nas niezrozumiała. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na "Z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków wynikających z Umowy Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne zgodnie z § 6 pkt 2-6"?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy

Z poważaniem  
Leszek Walczak